
 

________________________________________________________________________________ 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 
 

 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 
e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

   
Rep. n.        /2021    Prot. n.         del   
Titolo  V        CL  1 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 10 assegni per l’incentivazione delle 
attività di tutorato informativo e di orientamento (Bando Decreto N. 14/2021 - prot. n.345 del 
07/07/2021) 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO

  
 
 
 
RICHIAMATA 
 
 
 
 
 
 
RICHIAMATO 
 
 
 
ACQUISITO 
 
 
 
 

il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati 
all’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche 
e di recupero; 
 
 
la deliberazione del 23 febbraio 2021 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha destinato il 50% di dette risorse - pari a € 112.078,00 - ai 
Dipartimenti responsabili dei Progetti POT e PLS avviati nel 2017-2018 tra i 
quali il Progetto POT-PAEC (POT per l’area Economica) di cui è referente la 
Prof.ssa Francesca Scozzari del Dipartimento di Economia.  
 
 
il Bando DEC di selezione per il conferimento di n. 10 assegni per attività di 
tutorato informativo e di orientamento (Bando Decreto N. 14/2021 - prot. 
n.345 del 07/07/2021); 
 
Il verbale della Commissione del 29.07.2021 prot. n. 424 del 30.07.2021; 
 

DISPONE 
 

1) l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto; 
2) l’approvazione della seguente graduatoria: 

 
n. 5 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
3° anno del CdS in “Economia e Informatica per l’Impresa”:  
 
1. Giangiulli Alessia  
2. Iannotta Milena  
3. Cecamore Giovanni  
4. Cataldi Giammarco  

Decreti N. 23/2021 - Prot. n. 0000438 del 17/08/2021  - [UOR: D02 - Classif. V/1]



 

________________________________________________________________________________ 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 
 

 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 
e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

  5. Testa Marino   
 
n. 3 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
3° anno del CdS in “Economia e Commercio”:  
 
1. Stanculea Niculina Daniela 
 
n. 2 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT  PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
CdS Magistrale in “Economia e Commercio”: nessun candidato 
 

NOMINA 
 
Vincitori della selezione di cui al bando DEC (Bando Decreto N. 14/2021 - prot. n.345 del 
07/07/2021),  gli studenti: 
 
n. 5 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
3° anno del CdS in “Economia e Informatica per l’Impresa”:  
 
1. Giangiulli Alessia  
2. Iannotta Milena  
3. Cecamore Giovanni  
4. Cataldi Giammarco  
5. Testa Marino   
 
n. 3 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
3° anno del CdS in “Economia e Commercio”:  
 
1. Stanculea Niculina Daniela 
 
n. 2 assegni per n. 40 ore l'uno per attività di supporto alle azioni del POT  PAEC per la formazione 
di studenti-tutor e attività di tutorato informativo e di orientamento destinato agli studenti iscritti al 
CdS Magistrale in “Economia e Commercio”: nessun candidato 
 
 
           Il Direttore 
             (Prof. Michele REA) 

                                                                                          


